附：报价函格式（供参考，可修改）

德阳高新发展有限公司
关于四川省财政厅项目收益与融资自求平衡专项债券选聘中介机构参选报名表

	机构名称

	地    址

	联 系 人

	职    务

	联系方式

	报名确认

	法定代表人（或授权人）签字

	盖    章

（公章）

授权委托书
本人      （姓名）系       （投标人名称）的法定代表人，现委托本单位人员      （姓名，必须是比选申请函中的项目负责人）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改      （项目名称）    标段比选申请、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：               。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明

比选申请人：                  （盖单位章）
法定代表人：                    （签字）
    委托代理人：                    （签字）
     年    月    日

注：法定代表人不亲自投标而委托代理人投标适用

法定代表人身份证明
申请人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：    年  月  日
经营期限：
姓名：       性别：   年龄：   职务：
系                （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

比选申请人：               （ 盖单位章）
     年    月    日

报  价  函

德阳高新发展有限公司：
我公司已收悉贵公司《关于四川省财政厅项目收益与融资自求平衡专项债券选聘中介机构的比选公告》，承诺完全满足询价函要求的咨询服务条件，能安排专业技术人员在要求的时间前完项目实施方案、项目法律意见书、项目财务评估报告书，经审慎思考后决定参与报价比选，我方报价如下：
（1）如未通过专项债券申报单个项目涉及中介机构费用不超过     万元。
（2）如通过如通过专项债申报融资金额1亿元（不含）以下支付中介机构费用不超过      万元；
（3）如通过专项债申报融资金额2亿元（不含）支付中介机构费用不超过融资金额的万分之    ；
（4）融资金额2-5亿元（不含）支付中介机构费用不超过融资金额的万分之     ；
（5）融资金额5-10亿元（不含）支付中介机构费用不超过融资金额的万分之     ；
（6）融资金额10亿元以上支付中介机构费用不超过融资金额的万分之     ；
项目成功入库后，根据项目评分情况在基准费用予以适当上浮。如60-69分在基准费用基础下浮    %，70-79分在基准费用基础下浮  %，80-89分在基准费用基础上浮    %,90-100分在基准费用基础上浮    %。
最高限价：30万元/个。

                     报价公司：

                   报价日期：     年   月   日

承  诺  函
德阳高新发展有限公司：
我公司作为本次采购项目的比选申请人，现郑重承诺如下：
一、具备本项目规定的参加本次比选活动应具备的所有条件；
二、参加本次比选活动，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其它供应商参与同一合同项下的采购活动的行为。
三、参加本次比选活动，不存在和其它供应商在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。
四、比选申请文件中提供的能够给予我公司带来优惠、好处的任何材料数据和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的。
五、其他承诺（如有）：
本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取中标的法律责任。
比选申请人：（全称）

法定代表人或其委托代理人：          （签字或盖章）

                                   年  月  日